Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota  Terpilih 

pada Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Dumai Tahun 2020 

Nomor Urut 3 (tiga) yaitu H. Paisal, SKM, MARS dan Amris, S.Sy, 

Partai Pengusung Partai Nasdem dan Partai Persatuan Pembangunan 

(PPP) dengan perolehan suara sebanyak 50.692 (lima puluh ribu enam 

ratus Sembilan puluh dua.  

CATATAN :   Keputusan KPU Kota Dumai ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 

21 Januari 2021.